[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

глава поселка
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01

	декабря
	201
	7
	г.
	№ ___240_

	О передаче прав по размещению на официальном сайте
информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о муниципальном учреждении

В целях реализации статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

1.  Передать право по размещению на официальном сайте (bus.gov.ru) информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о муниципальном бюджетном учреждении муниципальному бюджетному учреждению  физкультурно-спортивному комплексу «Форвард» муниципального образования поселок Ханымей.

2. Информацию размещать в соответствии с требованиями статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

3. Ответственность за наполнение и обновление информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" документов о муниципальном бюджетном учреждении возложить на руководителей муниципальных бюджетных учреждений.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с  01 января 2018 года.
5. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка

А.Е. Лешенко